
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830790

Prodej samostatného RD, 70 m2, Chornice (okres Svitavy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 70 m?, Chornice, ul.
Nádražní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875882 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chornice (okres Svitavy), Nádražní

Prodej rodinného domu, 70 m?, Chornice, ul. Nádražní

K prodeji nabízíme rodinný dům v obci Chornice. Jedná se o
jednopodlažní stavbu s užitnou plochou 70 m?, určenou k
rekonstrukci dle Vašich představ, přičemž část rekonstrukce již byla
zahájena, například výměnou oken za nová plastová. Dále je k
dispozici podkroví, které je momentálně nepřístupné z důvodu
chybějícího schodiště. K domu náleží zděná garáž. Dům je napojen
na veřejný vodovod, plyn a elektřinu. Odpady jsou svedeny do
žumpy, ohřev vody zajišťuje bojler. V bezprostřední blízkosti
nemovitosti se nachází pohostinství a vlaková zastávka. Obec
Chornice dále disponuje mateřskou a základní školou, poštou,
obchody a restauracemi. Pro více informací a sjednání prohlídky
neváhejte kontaktovat makléře. S výhodným financováním Vám
pomůže naše hypocentrum.

CENA: (za nemovitost) 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 123

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830790

Prodej samostatného RD, 70 m2, Chornice (okres Svitavy)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Šafář Miroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


